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[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   預　り　金 5,649 
   現　　　金 160,089    流動負債  計 5,649 
   当座　預金 1,286,948 負債合計 5,649 
   普通　預金 2,886,211 
    現金・預金 計 4,333,248  【正味財産】
  （棚卸資産）   前期繰越正味財産額 6,592,189 
   棚卸　資産 2,592   当期正味財産増減額 243,175 
    棚卸資産  計 2,592    正味財産　計 6,835,364 
  （その他流動資産） 正味財産合計 6,835,364 
   前払　費用 24,588 
    その他流動資産  計 24,588 
     流動資産合計 4,360,428 
 【固定資産】
  （有形固定資産）
   土　　　地 2,177,507 
   建　　　物 303,073 
   器具備品 5 
    有形固定資産  計 2,480,585 
     固定資産合計 2,480,585 

資産合計 6,841,013 負債及び正味財産合計 6,841,013 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　の　部
全事業所 2021(令和3)年 3月31日 現在
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  【流動資産】

    （現金・預金）

      現　　　金 160,089 

      当座　預金 1,286,948 

        ゆうちょ振替口座138381 (1,286,948)

      普通　預金 2,886,211 

        福島信用金庫決済用 (689,200)

        東邦銀行渡利支店 (3)

        東邦銀行本店 (305,924)

        ゆうちょ銀行ハ二八支店 (1,392,558)

        PayPal (271,860)

        福島信用金庫本店 (226,666)

        現金・預金 計 4,333,248 

    （棚卸資産）

      棚卸　資産 2,592 

        英語版マップ集 (2,592)

        棚卸資産  計 2,592 

    （その他流動資産）

      前払　費用 24,588 

        その他流動資産  計 24,588 

          流動資産合計 4,360,428 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      土　　　地 2,177,507 

      建　　　物 303,073 

      器具備品 5 

        有形固定資産  計 2,480,585 

          固定資産合計 2,480,585 

            資産の部  合計 6,841,013 

  【流動負債】

    預　り　金 5,649 

      雇用保険 (5,649)

      流動負債  計 5,649 

        負債の部  合計 5,649 

        正味財産 6,835,364 

《資産の部》

《負債の部》
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財　産　目　録
[税込]（単位：円）

2021(令和3)年 3月31日 現在全事業所



【経常収益】
【受取会費】

正会員受取会費 69,000
賛助会員受取会費 221,000 290,000

【受取寄付金】
受取寄付金 3,544,340 3,544,340

【受取助成金等】
受取助成金 500,000
受取補助金 689,200 1,189,200

【事業収益】
受託事業収益 1,498,105
食品測定収入 3,000
ゲルマニウム収入 399,250
WBC収入 19,500
WBC校正収入 308,462
参加料収入 55,750
書籍販売収入 52,593
物品販売レンタル収入 89,500
受取講師謝金 20,100
受取謝金 90,700
受取賃借料 101,450 2,638,410

【その他収益】
受取　利息 13
雑　収　益 2,057,500 2,057,513

経常収益  計 9,719,463
【経常費用】

【事業費】
【人件費】

給料　手当(事業) 2,169,167
役員報酬（事業） 1,405,628
外　注　費 439,560
通　勤　費 348,333
法定福利費 474,496 4,837,184

【その他経費】
仕入 10,200
検体費 350,402
業務委託費 77,967
諸　謝　金 71,000
講師謝金 10,000
印刷製本費(事業) 845,802
旅費交通費(事業) 155,021
通信運搬費(事業) 433,871
備品・消耗品費(事業) 410,276
食材費（事業） 11,880
宿泊費（事業） 54,291
修　繕　費(事業) 428,032
水道光熱費(事業) 244,286
地代　家賃(事業) 106,800
減価償却費(事業) 371,653
保　険　料(事業) 55,416
諸　会　費(事業) 5,000
租税　公課(事業) 82,317
支払手数料(事業) 17,909
事務消耗品費（事業 183,656
特許権使用料等 14,960 3,940,739

事業費  計 8,777,923
【管理費】

【人件費】
給料　手当 233,163
役員報酬 154,372
通　勤　費 42,687
法定福利費 64,707 494,929

【その他経費】
印刷製本費(事業) 8,031
旅費交通費(事業) 220
通信運搬費(事業) 58,009
備品・消耗品費(事業) 5,020
修　繕　費(事業) 5,144
水道光熱費(事業) 30,190
地代　家賃(事業) 13,200
減価償却費(事業) 36,369
保　険　料(事業) 4,934
諸　会　費(事業) 20,000
租税　公課(事業) 4,333
支払手数料(事業) 1,215
事務消耗品費（事業 16,726
雑　　　費(事業) 45 203,436

管理費  計 698,365
経常費用  計 9,476,288

当期経常増減額 243,175
前期繰越正味財産額 6,592,189
次期繰越正味財産額 6,835,364

活　動　計　算　書　　　第９期
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勘定科目名称 金額　　　　[税込]（単位：円）



事業別　活動計算書　第９期 認定NPO法人ふくしま３０年プロジェクト  　自 2020（令和2）年 4月 1日  至 2021（令和3）年 3月31日 　〔税込〕　（単位：円）

全事業 非営利事業 収益事業

勘定科目
放射能測定

空間線量測定
WBC

交流会
講演会・WS

情報提供
通信・冊子

発行

みんなの
データサイト

自然体験・交流 非営利の管理事業
有料放射能測定
書籍・物品販売
賃貸・レンタル

【経常収益】
正会員受取会費 69,000 69,000 17,250 0 17,250 0 0 34,500 0
賛助会員受取会費 221,000 221,000 55,250 0 55,250 0 0 110,500 0
受取寄付金 3,544,340 3,544,340 2,914,548 39,237 196,186 0 0 394,369 0
受取助成金 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 0 0
受取補助金 689,200 689,200 0 0 689,200 0 0 0 0
受託事業収益 1,498,105 1,498,105 0 0 0 1,495,105 0 3,000 0
食品測定収入 3,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000
ゲルマニウム収入 399,250 0 0 0 0 0 0 0 399,250
WBC収入 19,500 0 0 0 0 0 0 0 19,500
WBC校正収入 308,462 0 0 0 0 0 0 0 308,462
参加料収入 55,750 55,750 0 0 0 0 55,750 0 0
書籍販売収入 52,593 0 0 0 0 0 0 0 52,593
物品販売収入 89,000 0 0 0 0 0 0 0 89,000
レンタル収入 500 0 0 0 0 0 0 0 500
受取講師謝金 20,100 20,100 0 20,100 0 0 0 0 0
受取謝金 90,700 90,700 0 0 82,700 8,000 0 0 0
受取賃借料 101,450 0 0 0 0 0 0 0 101,450
受取　利息 13 13 0 0 0 0 0 13 0
雑　収　益 2,057,500 1,057,500 400,000 0 400,000 0 57,500 200,000 1,000,000

経常収益  計 9,719,463 7,745,708 3,387,048 59,337 1,440,586 1,503,105 613,250 742,382 1,973,755
【経常費用】

【人件費】
給料　手当 2,402,330 1,819,445 369,173 38,862 595,340 485,757 97,150 233,163 582,885
役員報酬 1,560,000 1,174,070 244,421 25,729 363,616 321,609 64,323 154,372 385,930
外　注　費 439,560 439,560 0 0 439,560 0 0 0 0
通　勤　費 391,020 284,322 67,597 7,113 60,187 88,943 17,795 42,687 106,698
法定福利費 539,203 377,457 102,453 10,786 37,746 134,804 26,961 64,707 161,746

人件費計 5,332,113 4,094,854 783,644 82,490 1,496,449 1,031,113 206,229 494,929 1,237,259
【その他経費】

仕入 10,200 0 0 0 0 0 0 0 10,200
検体費 350,402 350,402 234,047 0 0 116,355 0 0 0
業務委託費 77,967 77,967 0 0 0 0 77,967 0 0
諸　謝　金 71,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 11,000
講師謝金 10,000 10,000 0 10,000 0 0 0 0 0
印刷製本費(事業) 853,833 853,833 8,240 0 837,562 0 0 8,031 0
旅費交通費(事業) 155,241 121,766 39,530 0 44,046 0 37,970 220 33,475
通信運搬費(事業) 491,880 430,289 50,257 2,580 276,168 31,476 11,799 58,009 61,591
備品・消耗品費(事業) 415,296 400,653 375,107 0 2,928 7,112 10,486 5,020 14,643
食材費（事業） 11,880 11,880 0 0 0 0 11,880 0 0
宿泊費（事業） 54,291 54,291 0 0 0 0 54,291 0 0
修　繕　費(事業) 433,176 412,132 384,948 0 4,677 17,363 0 5,144 21,044
水道光熱費(事業) 274,476 150,965 38,427 0 27,450 54,898 0 30,190 123,511
地代　家賃(事業) 120,000 66,000 16,800 0 12,000 24,000 0 13,200 54,000
減価償却費(事業) 408,022 259,242 123,686 0 33,062 66,125 0 36,369 148,780
保　険　料(事業) 60,350 40,168 11,279 0 4,485 8,970 10,500 4,934 20,182
諸　会　費(事業) 25,000 25,000 0 0 0 5,000 0 20,000 0
租税　公課(事業) 86,650 4,333 0 0 0 0 0 4,333 82,317
支払手数料(事業) 19,124 15,864 7,617 398 3,655 1,989 990 1,215 3,260
事務消耗品費（事業 200,382 150,211 30,107 3,345 49,853 41,816 8,364 16,726 50,171
特許権使用料等 14,960 14,960 0 0 14,960 0 0 0 0
雑　　　費(事業) 45 45 0 0 0 0 0 45 0
その他経費計 4,144,175 3,510,001 1,320,045 16,323 1,370,846 375,104 224,247 203,436 634,174

経常経費  計 9,476,288 7,604,855 2,103,689 98,813 2,867,295 1,406,217 430,476 698,365 1,871,433
当期正味財産増減額 243,175 140,853 1,283,359 ▲ 39,476 ▲ 1,426,709 96,888 182,774 44,017 102,322
前期繰越正味財産額 6,592,189
次期繰越正味財産額 6,835,364


